

# Vesilahdessa jaetut ympäristöpalkinnot kautta aikain

2004 Elias Joutsenlahti, Koskenkylä

Perinteisen rakennustavan säilyttävästä korjaamisesta ja rakennuksen ympäristön kunnostuksesta

2005 Vesilahden-Tottijärven 4H-yhdistys, Narva ja Rämsöö

Ympäristön parantamistyö

2006 Heikki ja Matti Seppälä, Onkemäki

Perinteisen maatilamiljöön ja yritystoiminnan toteuttaminen ympäristöön soveltuvalla tavalla

2007 Henna Ikonen, Kirkonkylä

vanhan raittimaiseman ja rakennusperinnön vaaliminen

2008 Länsi-Narvan vesihuolto-osuuskunta

Narva - haja-asutusalueen vesihuolto-olojen parantaminen

2009 Satu ja Juha Kalliokulju, Korpiniemi

Perinteisen rakennustavan säilyttävästä korjaamisesta ja rakennuksen ympäristön kunnostuksesta

2010 Vesilahden Luonto ja Latu ry, Niinimäen haka ja latuja  
polkuverkosto

Valtakunnallisesti arvokkaan perinnemaiseman Niinimäen haka-alueen hoito ja latu- ja polkuverkoston pitkäaikainen ylläpito talkoovoimin

## 2011 Vilkinaron museo- ja markkina-alue, Narva

Talkoovoimin ylläpidetty museo- ja markkina-alue on maisemallisesti arvokasta- ja perinnemaisemaa, alueen uudisrakentaminen on sovitettu ympäristöön ja vanhaan rakennuskantaan hyvin, jolloin vanhan idyllin säilyminen on turvattu.

## 2012 Vesilahden Seurakunta, Vesilahden kirkko

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaan keskeisellä paikalla sijaitsevan Vesilahden kirkon ja sen ympäristön saneeraus arvoiseensa asuun.

## 2013 Uittamon siltahanke, Suonola

Maisemaan sopiva, turvallisuutta parantava, mahdollistaen veneilyn koko järven alueella ja paikallisten asukkaiden antama pitkäaikainen työpanos hankkeen eteenpäin viemiseksi

## 2014 Pizzeria Makasiini, Kirkonkylä

Ainutlaatuisen ja aktiivisen sekä elävän ympäristön säilyttäminen ja kehittäminen Kirkonkylän raittimiljöössä

## 2015

Vuodelle 2015 ei valittu ympäristöpalkinnon saajaa

## 2016 Laukon kartano, kartanon rouva Liisa Lagerstam ja kartanon isäntä Jouni Minkkinen

Valtakunnallisesti merkittävässä rakennetussa kulttuuriympäristössä sijaitsevan Laukon kartanoalueen ainutlaatuisen ehjän rakennus- ja maisemakokonaisuuden kunnostaminen aktiiviseen käyttöön alueen arvoja kunnioittaen.

## 2016 Kunniakirjat

Ylämäen nuorisoseura ry, Koskenkylä

Harjulan nuorisoseurantalonsä ja ympäristön kunnostus 100- vuotiaan nuorisoseuran voimin

Onkemäen kyläkerho ry, Onkemäki

Natura-alueeseen kuuluvan Onkemäenjärven suunnitelmallisen kunnostuksen eteenpäin vieminen talkoovoimin

Leena ja Pertti Hartikainen, Koskenkylä

Laajalla valtakunnallisesti arvokkaalla peltoaukealla sijaitsevan maatilán talouskeskuksen kunnostaminen

Marika ja Sami Söyrinki, Narva

Ainutlaatuisen savesta rakennetun päärakennuksen laajentaminen ja ylläpitäminen rakennuksen tyyliin sopivasti

## 2017 Vähäjärven lintutornin kunnostustyö, Kirkonkylä

Lintutornista avautuu mahdollisuus seurata monipuolista linnustoa lähietäisyydellä ja hanke sopii teemaan Suomi100 luonnonsuojelun juhluvuoden kunniaksi

## 2018 Hurskasvuoren historiallisen luontopolun virkistysalue

Narva Hurskasvuorta on kunnostettu talkootyönä. Se on esteetön ja kaikille avoin historiallisesti merkittävä virkistysalue. Alueelta löytyy luontopolku ja 1. maailmansodan aikaiset juoksuhaudat, korsu, makkaranpaistopaikka ja penkit evästaun pitämiseen.

## 2018 Kunniakirjat

Roskalava Vesilahti suljettu Facebook-ryhmä

Toisen roska on toisen aarre! Tavoitteena on vähentää jätteen syntyä ja kierrättää käyttökelpoista tavaraa paikallisesti. Toiminta tukee kestävää kehitystä.

Lempäälän-Vesilahden työttömät ry

Jo kahtena kesänä pidettyjen tavaravaihtopäivien teemana on "Tuo tullessas, vie mennessäs!" eli tapahtumassa ei käydä rahanvaihtoa ja tavoitteena on vähentää jätteen syntyä. Tavaravaihtopäivissä tulee hyvin esille myös sosiaalisen kestävyden näkökulma.

## 2019 Siren Irma ja Rauno, Rämstööntie Narva

Hyvin hoidettu ja rajattu pihapiiri taajama-alueen ulkopuolella yhdistäen uutta ja vanhaa rakentamista

## 2020 Narvan meijeri, Johanna ja Mika Pasti

Maakunnallisesti arvokkaassa kulttuurimaisemassa, Narvan kylän raitilla sijaitsevan Narvan meijerin kiinteistöjen ja pihapiirin kunnostaminen

## 2021 Taisto Rantanen, Koskenkylä

Aina kauniisti hoidettu vuoden ajan mukaan muuttuva pihaympäristö.

## 2022 Rämsoon ryhmäpäiväkoti

Ympäristötietoisuuden ja luonnon arvostamisen opettaminen lapsille sekä yhteisen hyvän edistäminen ympäristöä siistimällä.